
 

             
        

   
 

 

SEMINARAS  
“DARBO VIETŲ MAŽINIMAS: DARBDAVIO 
TEISĖS, PAREIGOS IR RIZIKA” 

HE  
 
Šiuo metu dėl ekonominių, įmonių vidaus valdymo priežasčių vis aktualesni tampa 
įmonės darbo jėgos optimizavimo klausimai. Akivaizdu, kad sėkmingas įmonės darbas 
didele dalimi priklauso nuo to, kaip organizuojami darbo santykiai, kaip lanksčiai 
darbdavys gali valdyti darbuotojų skaičių, jiems skiriamą lėšų dalį.  
Šiame seminare  bus analizuojami aktualiausi darbuotojų atleidimo klausimai, darbo 
sutarčių, užmokesčio fondo keitimo galimybės ir rizikos, aptariami darbo sutarties 
sudarymo aspektai.  

 
Data:   2008 m.  lapkričio 5 d. (13:00 – 17:00) 
Vieta:   Viešbutis Radisson SAS Astorija, Didžioji 35/2, Vilnius 
 
 
 
Tikslinė   - Įmonių vadovai; 
auditorija:     - Personalo skyrių vadovai; 

- Teisininkai  
- Juristams,  
-  

 
Seminaro  Advokatė Daiva Ušinskaitė – Filonovienė  
lektorės:  Advokato padejėja Ieva Auškalnytė 
 

Advokatų kontora AAA Baltic Service Company -  www.AAA.LT 
 

 
    
Dalyvio  390 Lt. 
mokestis:  5 % nuolaida, užsiregistravus iki spalio 17 d. 

10 % nuolaida taikoma ICC Lietuva nariams (nuolaidos nesumuojamos) 
 
 
 

Paskutinė  2008 m. spalio 30 d. 
registracijos diena:  
  
 

Daugiau informacijos: www.icclietuva.lt/seminarai    
   Kontaktinis asmuo: Karolina Šafranavičiūtė 

Tel.: (5) 212 1111, Faks.: (5) 212 2621 
E-mail: info@icclietuva.lt  
  

 
 
 
 
 

Lietuva  



 
 
         
 

    
 

PROGRAMA 
 

“DARBO VIETŲ MAŽINIMAS: DARBDAVIO 
TEISĖS, PAREIGOS IR RIZIKA” 
 
 

    
 
 
12:30 – 13:00  Registracija 
 
 
 
13:00 – 14:40 I    Kokią sutartį pasirinkti ir kaip ją sudaryti? 

- Paslaugų ar darbo sutartis: privalumai ir trūkumai. 
- Darbo sutarčių rūšys ir formos. 
- Darbo sutarčių sąlygos: darbuotojų funkcijos, išbandymas, konkurencijos draudimo 

sąlyga, išlaidų darbuotojo mokymui atlyginimas. 
- Darbo užmokestis, motyvacinės ir kitos išmokos darbuotojui.  

 
II    Problemos vykdant darbo sutartis: 
 
 
 
 

 
14:40 – 15:00  Kavos pertrauka 
 
 

1:15 
 – 11 
:20  

15:00 – 16:45 -     Darbo drausmė: nuo pažeidimo iki atsakomybės pritaikymo. 
- Visiška darbuotojų materialinė atsakomybė. 
- Išskaitų iš darbo užmokesčio atlikimo pagrindai. 
- Darbo sutarties sąlygų keitimas darbdavio iniciatyva: galimybės ir problemos. 

. 
 
 
   III   Darbo sutarties nutraukimas: 

- Darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva problemos ir jų sprendimo būdai. 
- Darbo sutarties nutraukimas šalių susitarimu: į ką darbdavys privalo atkreipti 

dėmesį. 
 

 
 
16:45 – 17:00  Diskusijos ir baigiamosios pastabos 


